VDL Ubergangsadapter PVC-U
110 mm x 3"
Klebemuffe/Klebestutzen x
Aulengewinde 16bar Grau Typ
Achteckig (7002744)
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TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Arbeitsdruck

Maf3

Anschluss

Lange

Schlisselweite

Grau

Achteckig

PVC-U

16 bar

110 mm x 3"

Klebemuffe/Klebestutzen x AuBengewinde

126 mm

115

ABMESSUNGEN

F-2

K-1

L

P-1

@Di-2

@Do-1

@Do-3

33 mm

138 mm

126 mm

61 mm

110 mm

132 mm

3"
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