

**VDL Übergangsadapter PVC-U
110 mm x 3"
Klebemuffe/Klebestutzen x
Außengewinde 16bar Grau Typ
Achteckig (7002744)**



V-L Van de Lande

TECHNISCHE DATEN

Farbe	Grau
Typ	Achteckig
Werkstoff	PVC-U
Arbeitsdruck	16 bar
Maß	110 mm x 3"
Anschluss	Klebemuffe/Klebestutzen x Außengewinde
Länge	126 mm
Schlüsselweite	115

ABMESSUNGEN

L	126 mm
ØDi-2	110 mm
ØDo-1	132 mm
F-2	33 mm
P-1	61 mm
K-1	138 mm
ØDo-3	3 "

Generiert am: 07.11.2025

bevo Vertriebs GmbH
Industriestraße 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland
+49 (0) 5228 959 0
info@bevo.com
<http://www.bevo.com>

